
 Российская Федерация 

 Муниципальное образование 

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области 

 Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Красноозерненская основная общеобразовательная школа» 

  

  

 ПРИКАЗ 
 

От 29.08.2023                                                                                                        №63 о/д                                                                                                         
 

О работе по профессиональной ориентации школьников 

В соответствии с планом учебно-воспитательной работы 

Красноозерененская ООШ»  на 2023-2024 учебный год и в целях профориентации 

обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. План профессиональной работы на 2023-2024 учебный год. 

1.2. План профориентационной работы для обучающихся с ОВЗ и 

инвалидностью на 2023-2024 учебный год. 

1.3. Дорожную карту профориентационной работы на 2023-2024 учебный 

год. 

2. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по ВР 

Бусурину К.В 

3. Приказ вступает в силу с момента подписания. 
 

 

 

                           

                         Директор                                              Чихачева М.К 


